KNK53

Produktcode

5333K
5334K
5335K
5336K
5755K
5764K

Kordfalte Bewertung

16.9-30 8PR
16.9-30 10PR
16.9-30 12PR
16.9-30 14PR
15.5-38 12PR
16.9-38 10PR

TT/TL

TT
TT
TT
TT
TT
TT

Sektionsbreite

[ o [ om

429
429
429
429
394
429

Aufgeblasene unbeladene MaRRe

1485
1485
1485
1485
1570
1685

TRAKTOR-HINTERREIFEN

Lastdruck

Geschwindig- . .. .. Reifendruck bei Beladete Statik
Allg. Durchmesser Lade Index keitssymbol Reifentragfahigkeit max. Belastung  Rollenumfang Ratine
9 mm

137 A6 2300 4438

144 A6 2800 28 4438 670
147 A6 3075 31 4438 670
150 A6 3350 34 4438 670
141 A6 2575 38 4742 725

145 A6 2900 30 5067 M



